
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rozprzy 

Na podstawie art. 18b i 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 38 ust. 1 i § 42 Statutu Gminy Rozprza przyjętego uchwałą 
Nr XXXIV/74/2018 Rady Gminy Rozprza z dnia 5 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 
15 października 2018 r. poz. 5312; zm. z 2022 r. poz. 6418) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rozprzy, jako stałą komisję 
Rady Miejskiej w Rozprzy, w składzie: 

1) Konrad Jachimowski; 

2) Anna Pawłowska; 

3) Piotr Pawłowski; 

4) Marcin Boryca. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest rozpatrywanie skarg na działania burmistrza i gminnych jednostek 
organizacyjnych oraz wniosków i petycji składanych przez obywateli do Rady Miejskiej w Rozprzy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Rozprzy   
Robert  Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EECC99B-34A8-414E-82AC-0046880CAD2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T13:55:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




